
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

Niet geclassificeerd 

Nr. 
14 

484 
381 

33 
12 
43 

489 
430 
411 
242 
460 

98 
29 

408 
65 

5 
495 

15 
95 

444 
479 
202 
211 

80 
812 
777 

3 
249 

4 
141 
158 

31 
30 
82 
24 

233 
35 

127 

Naam 
KAY DE WOLF 
DAVE KOOIKER 
ADAM ZSOLT KOVACS 
KAY KARSSEMAKERS 
HAKON OSTERHAGEN 
MATIAS VESTERINEN 
JENS WALVOORT 
WILLIAM MALIN 
KJELD STUURMAN 
NIKITA KUCHEROV 
LUCAS ADAM 
DYLAN KROON 
TWAN WAGENAAR 
SCOTT SMULDERS 
WANNES VAN DE VOORDE 
ROB VAN DE VEERDONK 
JOSEF ANDERSSON 
RYAN MAHWINNEY 
DAVEY NIEUWENHUIZEN 
JEREMY KNUIMAN 
ELOY VAN RIJKEVORSEL 
MARCIN BANDOSZ 
ROMANO ASPERS 
MICK WOPEREIS 
SEM DE LANGE 
TRISTAN LOHMANN 
MATS LEEUWENSTEIJN 
DENZEL VERVAET 
JELLE  BANKERS 
LEON VAN HOUT 
ALEX VAN DER VEEN 
MILAN VAN DE BUNTE 
MARK BRACEGIRDLE 
ILYA PAVLIV 
KEVIN SIMONS 
NICK VAN LOON 
BOAZ BIJTJES 
JUSTIN VAN HALM 

Model/Engine Nat/State 
NETHERLANDS 
NETHERLANDS 
HUNGARY 
NETHERLANDS 
NORWAY 
FINLAND 
NETHERLANDS 
FINLAND 
NETHERLANDS 
RUSSIA 
BELGIUM 
NETHERLANDS 
NETHERLANDS 
NETHERLANDS 
BELGIUM 
NETHERLANDS 
SWEDEN 
IRELAND 
NETHERLANDS 
NETHERLANDS 
NETHERLANDS 
POLAND 
NETHERLANDS 
NETHERLANDS 
NETHERLANDS 
GERMANY 
NETHERLANDS 
BELGIUM 
NETHERLANDS 
NETHERLANDS 
NETHERLANDS 
NETHERLANDS 
UNITED KINGDOM 
RUSSIA 
NETHERLANDS 
NETHERLANDS 
NETHERLANDS 
NETHERLANDS 

Ronden 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

Beste Td 
2:02.011 
2:04.675 
2:02.378 
2:05.183 
2:04.758 
2:05.979 
2:06.700 
2:08.401 
2:07.714 
2:09.531 
2:09.671 
2:10.197 
2:09.540 
2:08.315 
2:10.307 
2:10.816 
2:10.721 
2:09.176 
2:11.335 
2:10.753 
2:09.303 
2:11.667 
2:10.844 
2:12.572 
2:13.104 
2:13.852 
2:12.656 
2:13.273 
2:14.690 
2:15.457 
2:14.841 
2:15.044 
2:13.655 
2:16.501 
2:16.286 
2:15.923 
2:16.546 
2:17.509 

Gat 

0.493 
1.519 
6.512 

12.286 
8.050 

31.247 
0.385 
0.678 
7.512 

10.463 
0.341 
1.192 
3.103 
7.959 
3.525 
0.880 
4.509 
2.005 

1 Ronde 
1.120 

14.918 
1.368 
0.649 
2.166 
3.881 
2.195 

14.885 
8.434 

10.067 
1.164 
4.686 
1.762 

13.353 
3.172 
7.710 
8.679 

19.302 

Tot. Tijd 
29:34.544 
29:35.037 
29:36.556 
29:43.068 
29:55.354 
30:03.404 
30:34.651 
30:35.036 
30:35.714 
30:43.226 
30:53.689 
30:54.030 
30:55.222 
30:58.325 
31:06.284 
31:09.809 
31:10.689 
31:15.198 
31:17.203 
29:07.981 
29:09.101 
29:24.019 
29:25.387 
29:26.036 
29:28.202 
29:32.083 
29:34.278 
29:49.163 
29:57.597 
30:07.664 
30:08.828 
30:13.514 
30:15.276 
30:28.629 
30:31.801 
30:39.511 
30:48.190 
31:07.492 

Punten 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorteer op Ronden

Mededelingen 
NR. 42 3 PLACE BACK, WRONG BACKNUMBER 
DQ FOR NON SPORTIF RIDENS 

Overwinnings Marge 

0.493 

Gem. Snelheid 

49,703 

Beste Rondetijd 

2:02.011 

Beste Snelheid 

51,635 

Beste Ronde door 

14 - KAY DE WOLF 

 

Geprint: 14-4-2019 14:49:17 

CHIEF TIME KEEPING STEFANIE VD MEEBERG 

RACEDIRECTOR PETER DE KAM 

PUBLICATION TIME: 

PROTESTTIME ENDS 30 MINUTES AFTER PUBLICATION TIME 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

DUTCH MASTERS OF MX OSS 
DMOMX 125CC 

1ST RACE 125CC 

Wedstrijd (25:00 en 1 Ronden) gestart om 12:39:47 

DUTCH MASTERS MX OSS 1,750 km 

14-4-2019 12:05 
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Pos 
D N F 

DQ 

Nr. 
602 

42 

Naam 
FELIX BOBERG 
KJELL VERBRUGGEN 

Model/Engine Nat/State 
SWEDEN 
NETHERLANDS 

Ronden 
5 

14 

Beste Td 
2:06.473 
2:02.427 

Gat Tot. Tijd 
10:42.605 
29:05.864 

Punten 
0 
0 

 

Sorteer op Ronden

Mededelingen 
NR. 42 3 PLACE BACK, WRONG BACKNUMBER 
DQ FOR NON SPORTIF RIDENS 

Overwinnings Marge 

0.493 

Gem. Snelheid 

49,703 

Beste Rondetijd 

2:02.011 

Beste Snelheid 

51,635 

Beste Ronde door 

14 - KAY DE WOLF 

 

Geprint: 14-4-2019 14:49:17 

CHIEF TIME KEEPING STEFANIE VD MEEBERG 

RACEDIRECTOR PETER DE KAM 

PUBLICATION TIME: 

PROTESTTIME ENDS 30 MINUTES AFTER PUBLICATION TIME 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

DUTCH MASTERS OF MX OSS 
DMOMX 125CC 

1ST RACE 125CC 

Wedstrijd (25:00 en 1 Ronden) gestart om 12:39:47 

DUTCH MASTERS MX OSS 1,750 km 

14-4-2019 12:05 
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